Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 32-2025 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Nomear o Profa. Dra. Camila Macedo Ferreira Mikos, CPF: xxx.271.339-xx

como Coordenador de Ações Curriculares de Extensão e Cultura – ACEC do curso de

Bacharelado em Cinema e Audiovisual do Campus de Curitiba II. Com carga horária

de 2 (duas) horas semanais, conforme estipulado no Art. 8º, § 6º, XXIV da Resolução

007/2019.

Esta portaria tem efeito retroativo ao dia 19 de março de 2025 e não produz

efeitos financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 31 de março de 2025.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar